А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.04.2020 г.                                                                                                        № 99-к

О назначении лица, ответственного за

направление сведений о лицах,

замещавших должности муниципальной

службы в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа и ее

органах, к которым было применено

взыскание в виде увольнения

(освобождения от должности) в связи с

утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения, для

включения в реестр лиц, уволенных в

связи с утратой доверия, и исключения

сведений из него

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия»

1. Назначить Лялину Викторию Викторовну, начальника отдела

муниципальной службы, кадров и наград Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, ответственным лицом за

направление в адрес правительства Камчатского края сведений о лицах,

замещавших должности муниципальной службы в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа и ее органах, к которым было

применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с

утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для

включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения

сведений из него.

2. На период временного отсутствия начальника отдела муниципальной

службы, кадров и наград Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Лялиной В.В. (отпуск, период временной

нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности, указанные в

пункте 1 настоящего распоряжения, исполняет заместитель начальника отдела

муниципальной службы, кадров и наград Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Яковенко О.В.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.04.2018 № 122-к

«О назначении лица, ответственного за направление сведений о лицах,

замещавших должности муниципальной службы в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа и ее органах, к которым было

применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с

утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для

включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения

сведений из него».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин